

Usein kysytyjä kysymyksiä (UKK) ja vastauksia COVID-19-viruksen vaikutuksista

YLEISTÄ

Mistä saa tietoa koronaviruksen vaikutuksesta golftoimialalla ja suosituksia toimintaan?

Golfliitto seuraa tilannetta ja tekee asian suhteen yhteistyötä viranomaisten, Suomen Olympiakomitean, EGA:n sekä muiden urheilun- ja liikunnan toimialajärjestöjen kanssa niin Suomessa kuin kansainvälisestikin. Golfliitto päivittää koronavirustiedotetta aina tarvittaessa. Tiedote löytyy liiton internet-sivuilta ja sosiaalisista medioista. Tiedote myös lähetetään sähköpostitse golfyhteisöjen avainhenkilöille. Golfliiton ohjeistukset ovat suosituksia ja viranomaisten päätökset ohjaavat kaikkea toimintaa myös golftoimialalla.

(päivitetty 20.3.2020)

Miten Golfliitto tukee golfyhteisöjä tässä poikkeustilanteessa?

Kaikki House of Golfin työntekijät ovat normaalisti tavoitettavissa ja töissä, vaikka ainakin osa työstä tehdään etänä. Golfliitto välittää tietoa ja jakaa parhaita käytäntöjä poikkeustilassa toimimiseen golfyhteisöille.

(päivitetty 20.3.2020)

GOLFKENTTÄ JA SIIHEN LIITTYVÄT OHEISTILAT- JA PALVELUT

Voiko golfkentän avata / golfkentän pitää auki?

AVI:n julkaisemat määräykset eivät velvoita sulkemaan yleisön käytössä olevia tiloja. Voimassa on kokoontumisrajoituksia, ei ulkonaliikkumiskieltoa. On myös erittäin suositeltavaa, että sekä palvelutarjoaja että asiakkaat itse ottavat poikkeusolot ja hallituksen suositukset huomioon.

Jos golfkenttä on auki, suosittelemme seuraavia toimenpiteitä koko golfkentän alueella;

- huolehditaan riittävästä ohjeistuksesta pelaajille. Kirjallisten ohjeistusten tulee olla näkyvillä paikoilla.
- golfkentän henkilökunnan tulee valvoa, että ohjeistuksia noudatetaan koko golfkentän alueella
- kaikenlaista kontaktointia muihin henkilöihin ja ihmisjoukkojen syntymistä tulee välttää
- sosiaalinen etäisyys kaikessa tekemisessä on noin kaksi metriä
- mahdollistetaan käsidesin käyttö koko golfkentän alueella
- suositellaan, että kentälle pääsevät pelaamaan ainoastaan kyseisen kentän jäsenet
- rangella ei käytetä yhteisiä pallokoreja, vaan jokainen käyttää omaa koria tai muovipussia
- suositellaan normaalista harvempia lähtövälejä ja/tai pienempiä peliryhmiä (max. kolme pelaajaa)
- kerätään haravat pois bunkkereista
- poistetaan tai huputetaan pallorännit

- poistetaan tai huputetaan pallopesurit ja poistetaan roskakorit käytöstä kentällä
- poistetaan penkit
- ohjeistetaan pitämään lipputanko aina reiässä tai nostetaan reiän/kupin laidat niin ylös, että pallo ei putoa reikään
- sallitaan vain omien golfkärryjen tai oman kantobägin käyttö
- sallitaan vain oman golfauton käyttö ja yksi henkilö per golfauto (jos golfauton käyttö muutoin kentällä on sallittua)
- ei tarjota vuokramailoja pelaajien käyttöön
- WC-tilat tulee siivota mahdollisimman usein päivän aikana
- suositellaan käyttämään digitaalista tuloskorttia esim. eBirdien kautta

(päivitetty 25.3.2020)

Voiko caddiemasterin toimiston pitää normaalisti auki?

Suosittelimme, että caddiemasterin toimisto on suljettu. Pelaajille tulee järjestää mahdollisuus maksaa pelimaksu ilman henkilöiden välistä kosketusta. Etämaksu, ennakkomaksu, mobiilimaksaminen ja muut vastaavat uudet tavat toimia ovat nyt hyvä ottaa käyttöön.

(päivitetty 25.3.2020)

Voiko harjoittelualueet pitää normaalisti auki?

Alueet voi pitää auki, kunhan huolehtii siitä, että toiminta tapahtuu annettujen yleisohjeistuksien puitteissa esim. huolehtimalla siitä, etteivät alueella liikkuvat henkilöt ole lähietäisyydellä, esim. poistamalla joka toisen harjoitus/lyöntipaikan käytöstä rangella. Harjoituspaikoilla tulee olla näkyvillä selkeät toimintaohjeet ja rajoitteet siitä, kuinka monta henkilöä voi eri suorituspaikoilla olla kerrallaan. Golfkentän henkilökunnan tulee valvoa, että pelaajat pitävät riittävät etäisyyksivät harjoitusalueilla eivätkä kerääny keskusteluryhmiksi.

(päivitetty 25.3.2020)

Voiko klubiravintolan ja/tai taukokioskin pitää normaalisti auki?

Suosittelimme, että klubiravintolat ja taukokioskit pidetään suljettuina.

(päivitetty 25.3.2020)

Voiko harjoitushallin/golfsimulaattorin pitää auki?

Harjoitushallissa tai simulaattorissa harjoittelussa on riskinsä. Tulee erittäin tarkasti pohtia, pystyykö edellä mainituissa paikoissa mahdollistamaan turvallisen harjoittelun.

(päivitetty 25.3.2020)

PELAAMINEN JA HARJOITTELU

Kättely pelikavereiden ja muiden kanssa on kielletty. Yhden metrin turvavälisääntö pätee kaikessa toiminnassa golfkentällä. Suojaa suusi ja nenäsi kertakäyttönenäliinalla, jos yskit tai aivastat. Koska kentällä ei poikkeustilanteen takia ole roskikset käytössä, niin huolehdithan, että kuljetat käytetyt nenäliinat ja muut roskat pois kentältä ja hävität ne asianmukaisesti.

(päivitetty 24.3.2020)

Voiko golfia ylipäänsä pelata, vaikka viranomaiset kieltävät yli 10 henkilön kokoontumiset?

Aluehallintovirastot ovat määränneet, että julkiset kokoontumiset rajoitetaan kymmeneen henkilöön. Olympiakomitea suosittelee omatoimista liikunnan ja urheilun harrastamista viranomaisten asettamat rajoitteet huomioiden. Golf on ulkona tapahtuvaa liikuntaa, jota voi edelleen harrastaa huomioiden tilanteen vaatimat rajoitukset ja ohjeistukset. Huomiota tulee kiinnittää ennen ja jälkeen kentällä tapahtuvaan toimintaan, sekä huomioida myös pelikaverien kanssa toimiminen pelikierroksella. Ohjeita pelaajille löytyy Golfliiton internet-sivuilla olevasta uusimmasta päivitetystä koronatiedotteesta. [THL:n](#) sivuilta voit myös varmistaa ajantasaisimmat ohjeistukset.

(päivitetty 20.3.2020)

Kuinka monta pelaajaa voi samassa lähdössä olla?

Suomen Golfliitto suosittelee normaalista harvempia lähtövälejä ja/tai pienempiä peliryhmiä, maksimissaan 3 hengen ryhmät. Tiipaikoilla, väyillä, viheriöillä, koko golfkentän alueella tulee pitää riittävä etäisyys (kaksi metriä) muihin pelaajiin.

(päivitetty 25.3.2020)

Jos suosituksena on olla pelaamatta reikään asti, niin voiko kierros silloin olla tasoituskelpoinen?

Jos tällaisia erikoisratkaisuja kuten, että pallon putoaminen reikään on estetty, joudutaan käyttämään, tulee ymmärtää, että pelikierros ei ole tasoituskelpoinen, mutta varmasti hyvä vaihtoehto harjoituskierrokselle.

(päivitetty 20.3.2020)

Voiko riskiryhmään kuuluvat pelaajat pelata/harjoitella?

Tämänhetkisen tiedon perusteella yli 70-vuotiaat henkilöt ovat muita alttiimpia saamaan vakavan koronavirusinfektion. Samoin riskiryhmään kuuluvat tiettyjä perussairauksia sairastavat henkilöt. Riskiryhmään kuuluvan henkilön on hyvä muistaa valtioneuvoston yksiselitteinen linjaus, jossa yli 70-vuotiaita kehoitetaan välttämään lähikontakteja ja liikkumista kodin ulkopuolella, koska ne lisäävät tartuntariskiä. Yli 70-vuotiaat eivät kuitenkaan ole yleisessä karanteenissa, ja valtioneuvoston kehoitus on enemminkin painava suositus kuin kieltö.

(päivitetty 25.3.2020)

Voiko pelata, jos on vähän flunssainen olo?

Golfkentälle saa mennä ainoastaan, jos tuntee itsensä täysin terveeksi. Golfyhteisö voi ohjeistaa flunssaisena kentälle tulevaa pelaajaa tulemaan uudemman kerran, kun hän on parantunut. Ohjeistus on epidemian taltuttamiseksi ja koko golfyhteisön kannalta parasta. Emme myöskään suosittele tulemaan golfkentälle, jos joku samassa taloudessa asuvista on sairaana.

(päivitetty 25.3.2020)

Voiko osallistua alle 10 hengen ryhmässä tapahtuvaan golfopetukseen/harjoitteluun?

Golfopetusta voi edelleen antaa ja opetukseen osallistua. Opetuksessa tulee noudattaa THL ja TTL ohjeistusta asiakaspalvelutilanteista. Yli kymmenen henkilön harjoituksia ei saa järjestää.

(päivitetty 20.3.2020)

Voiko ottaa golftunnin golfopettajalta?

Kyllä voi, poikkeustilanteen vastuullisuus huomioiden.

(päivitetty 20.3.2020)

Saako oman perheen kesken harjoitella esim. rangella

Huomioiden viranomaisten ohjeistukset sekä kentän ohjeistukset rangen käytöstä, oman perheen kanssa voi käydä harjoittelemassa rangella.

(päivitetty 20.3.2020)

Mitä tapahtuu, jos pelaaja ei noudata golfseuran koronaan liittyviä ohjeita?

Jokaisen suomalaisen edellytetään tarkasti noudattavan viranomaisten antamia määräyksiä, ohjeita ja suosituksia. Näiden lisäksi golfyhteisöjen antamat tarkemmat ohjeet ovat suosituksia, joilla yritetään hillitä viruksen leviämistä. Suomen Golfliitto edellyttää jokaisen toimivan vastuullisesti ja noudattavan ohjeistuksia. Me golfarit emme missään tapauksessa halua myötävaikuttaa siihen, että viranomaiset joutuisivat ottamaan käyttöön voimakkaampia ulkona liikkumisen rajoituksia. Golfkentän henkilökunnan tulee painottaa ystävällisesti, mutta tiukasti, että ohjeet ovat koko golfyhteisön kannalta tärkeitä ja kaikkien tulee niitä noudattaa.

Virkavalta kutsutaan paikalle ainoastaan erittäin kärjistyneissä tilanteissa.

(päivitetty 20.3.2020)

Kuka vastaa loppukädessä pelaajien turvallisuudesta?

Valtioneuvoston suositus on välttää ylimääräisiä ihmiskontakteja, erityisesti huomioiden oma terveydentila. Jokainen pelaaja on kuitenkin ensisijaisesti vastuussa itsestään ja päätöksestään lähteä pelaamaan tai harjoittelemaan. Golfyhteisön tehtävänä on noudattaa viranomaisten antamia ohjeita, huolehtia riittävästä tiedottamisesta ja ohjeistaa pelaajia toimimaan vastuullisesti koronaviruksen suhteen. Kentän vastuulla on myös huomioida yleiset turvallisuusasiat kentän ja muiden toimitilojen osalta. Koronaviruksen osalta on annettu ohjeistuksia kentälle ja asiakaspalveluun Golfliiton golf.fi-sivuilla julkaisemassa koronavirustiedotteessa.

(päivitetty 20.3.2020)

JÄSEN- JA PELIMAKSUT

Jos on maksanut tukevan kauden jäsen- ja pelimaksuja eikä pääse pelaamaan, saako maksut takaisin?

Jos kentän kiinni pitäminen koronaviruksen takia tai se, että pelaaja kuuluu riskiryhmään estää pelaamisen, ei maksuja lähtökohtaisesti palauteta. Loppukädessä asia on kuitenkin golfyhdistyksen ja asiakkaan välinen asia. Päätös saattaa vaatia esim. yhtiökokouksen hyväksynnän.

Lähde: https://www.eslu.fi/site/assets/files/3649/teppo_laine_ohjeistus_seuroille_20_3_2020_lisays2_kysymykset.pdf

(päivitetty 20.3.2020)

Saako rahat takaisin golfkierroksesta, jos se joudutaan keskeyttämään koronavirustilanteen takia?

Jos kenttä suljetaan viranomaismääräyksen vuoksi kesken pelikierroksen, kentällä ei ole veloitetta korvata keskeytyneen kierroksen maksua.

(päivitetty 20.3.2020)

GOLFYHTEISÖN TYÖNTEKIJÄT

Kuinka golfyhteisön työntekijöiden tulisi suojautua?

Töihin ei saa tulla, jos on sairauden oireita.

Kaikkea työntekijöiden kokoontumisia tulee välttää ja kahden metrin etäisyys kannattaa pitää toisiin työntekijöihin. Jos välttämättömiä kokoontumisia täytyy pitää, suoritetaan ne mielellään ulkotiloissa tai mahdollisimman väljissä tiloissa. Tällöinkin tulee pitää vähintään kahden metrin etäisyys toisista.

Työvuorot ja tauot tulee porrastaa. Työpaikkaruokailu tulee mahdollistaa niin, että syönti tapahtuu erillään muista.

Kaikki tilat ja pinnat tulee desinfioida päivittäin.

Kentänhoitohenkilökunnalla tulee olla käytettävissä suojahanskat ja jokaiselle tulee osoittaa omat työvälineet ja ajoneuvot. Huoltohalli tulee varustaa useilla käsidesiainnostelijoilla. Kaikki pinnat, ajoneuvot, työkalut ja koneen osat, joihin kosketetaan, tulee desinfioida vähintään päivittäin. Kentänhoito-ohjelmaa muokataan niin, että tehdään vain välttämätön.
(päivitetty 25.3.2020)